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HADICNiK, VONKAJSI ZAVIT
Séria ADAPTERS

3040 6-1/8
Hadiénik 6mm - G1/8

e Teplota -20°C do 300°C
e Tlak max. 150 bar
« Telo z poniklovanej mosadze

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Balenie

Material tela
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Procesné pripojenie
Tlakovy rozsah max.
Tlakovy rozsah min.

Tvar tela

Typ zavitu

Vnutorny priemer hadicky

10 ks

Poniklovana mosadz
300 °C

-20°C

G1/8

150 bar

-0,99 bar

|

Kuzelovy

6 mm
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